
 

 
 2025 年 浦安校面談実施についてのお知らせ 

（強化 S・E・SP・A 在籍者以外） 
 

この度、スクール生とそのご父兄の皆様を対象に面談を実施させていただきます。 

面談では、今後のスクール活動や日々の取り組み、セレクションの合否、少年団への入団時期や進路についてなど、

お子様の成長に向けた様々なご相談をお受けいたします。 

私たちは、お子様がさらに成長できるよう、面談を通じてできる限りのアドバイスをお伝えしたいと考えております。 

ご都合のつく方は、ぜひお申し込みください。 

 

【日 時】  5/24 (土) 9:00～15:00  5/25 (日) 9:15～12:00 
5/31 (土) 13:00～15:00  6/8 (日) 8:00～13:00 

   

面談時間は、1 組 10 分程度となります。 

上記の面談時間には調整時間も含まれております。予めご了承ください。 

ご兄弟で面談を希望される場合は、2 コマご予約いただきますようお願い申し上げます。 

面談は基本的に、お子様、保護者様、コーチの三者面談となりますが、お子様、保護者様だけでも結構です。 

費用は無料です。 

 

1.対 象 

浦安校在籍の一般クラス、特殊クラスに通われている小学 1 年生～6 年生と浦安校在籍の強化 F のお

子様が対象です。 

（強化S・E・SP・A クラス在籍者を対象とした面談は、改めて開催いたします。） 

2.申込開始日  

1 次申込：5 月 22 日（木）20 時～5 月 23 日（金）10 時  申し込みは先着順で受付けます。 

※同じ日時に複数のお申し込みがあった場合は、先着順での受付となり、定員を超えた場合はキャンセ

ル待ちとなります。 

2 次申込：1 次申込で定員に達しなかった場合、5 月23 日（金）17 時以降にお電話で受付けます。 

3.お申込み方法 

以下の方法でお申し込みいただけます： 

• QR コード 

• マルバ HP 浦安校ブログ 

• フェローズスポーツの公式ホームページ → News&Topics 

• フェローズ公式 LINE 

お申し込み後、自動返信メールにて受付番号をお知らせいたしますので、必ずご確認ください。 

再申し込みをされた方は、再申し込み後に発行される受付番号が適用されます 

4.結果発表 
発表は、5 月23 日（金）17 時にフェローズスポーツの公式ホームページ「News&Topics」にて、 
受付番号で行います。 

5.キャンセル キャンセルはできる限りお早めにお願いいたします。 

6.面談場所 １階 クラブハウス内 

7.当日のご案内 お時間になりましたら 1 階クラブハウスへお入り下さい。（2 階での受付はございません。） 

7. お申し込みに

関する重要なご

案内 

 

お申し込みフォームからの申し込み確認ができない場合、いかなる理由でもご予約を承ることができま

せんので、ご了承ください。 

お申し込み後、自動返信メール（受付番号）がすぐに届かない場合はフロントまでご連絡ください。 

自動返信メールは、info@fellowsnet.com より送信されますので、迷惑メール設定やなりすましメー

ル設定の解除をお願い致します。 

お問合せ先：malva サッカースクール浦安校 フェローズスポーツフロント 047-355-8411 


